школе у Сомбору, као изасланика професор. збора.

Изнимно је, на предлог управе, дозвољено Ивану Нешићу, да као ожењен може остати редован ученик IV. разреда сомборске препарандије. — Накнадни испит за учитељско оспособљење у срп. учит. школи у Сомбору одређен је за 14. (27.) децембар 1910., а за председника испитног поверенства одређен је гл. школ. референт др. В. Ђисаловић. О томе ће се извести и кр. уг. министар просвете ради изашиљања свога повереника. — Препоручиће се за књижице срп. учит. школа књига: „Основи емпиријске психологије“ од дра Бранислава Петронијевића, професора београдског универзитета.